муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение городского округа Тольятти
<Лицей ЛЪ 60)

(МБУ кЛицей J\Ъб0))

<01> сентября2O2З г,

IIрикАз

Г. Тольятти

О создании школьной службы примирения

лъ206

на основании Международной конвенции ко правах человека и ребенк4>, с целью
снижения числа правонарушений и конфликтньж ситуаций среди несовершеннолетних,
содействЙя профилактике правонаруrцений и социа_пьной реабилитации r{астников
кqнфликтньD( ситуаций на основе принципов восстановительного правосудия

ПРИКАЗЫВАЮ:

l.Утверлить план работы Школьной Службы Примирения.

2.Утверлить Устав Школьной Службы Примирения.

3.утверлить порядок работы Школьной Службы Примирения.

4.Создать Школьнуlо ёлужбу Примирения в составе:

- Теплов С.М. (заместитель директора по УВР) - руководитель;

- Лисовая С.В. (социальный педагог) - член службы;

- Еремина П.П. (педагог-психолог) - член службы;

- Першина М.В. (учитель физики) - член службы;

- Спиченкова А.О. (учитель математики) - член службы;

- Капянидзе Александра l l кБ>> - член службы;

- Айдарова София, l0 (Б) * член службы;

- Равкин Сергей 10 кБ> - член службы;

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

rh"""--ю. косова

ll
i

ll.
]i

,1lil ]

il
j]

:]

,:
i;

ii
;I

1

]]

i]
I

]1

]]

li

l